АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2017 г.                                     №  16
х. Бесплемяновский

Об утверждении информации об оценке эффективности реализации долгосрочной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории  Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2016-2018 годы» за 2016 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7.8. Положения о муниципальных программах  Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, утвержденного постановлением главы Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 23.01.2015 г. № 8, Порядком проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 19.05.2015 г. № 58,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить информацию об оценке эффективности реализации долгосрочной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории  Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Бесплемяновского сельского поселения от 23 марта 2016 г. № 18 за 2016 год.
2. Обнародовать в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке,  и на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района www.umr34.ru в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение»

Глава Бесплемяновского

сельского поселения
Урюпинского муниципального района

Волгоградской области                                    С.С. Дворянчикова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку проведения и критериям оценки эффективности  реализации

долгосрочных целевых программ Бесплемяновского сельского поселения  Урюпинского муниципального района

ИНФОРМАЦИЯ

об оценке эффективности реализации долгосрочной целевой программы

 «Профилактика терроризма и экстремизма на территории  Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2016-2018 годы»
Утверждена Постановлением администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 23.03.2016 г. № 18.

           (полное наименование долгосрочной целевой программы)

за отчетный 2016 финансовый год

и за весь период реализации 2016 - 2018 годов

	Наименование
показателей
результативности
(целевых
индикаторов)
	Еди-
ница
изме-
рения
	Ожидаемые результаты,
предусмотренные
программой
	Фактически
достигнутые
результаты

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	2016
год
	2017
год
	2018
год

	2016
год
	 2017
год
	2018
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Показатель
эффективности
	руб.
	0%
	100,00
руб.
	200,00
руб.

	200,00

Руб.
	100%
	0,00.

руб.
	 руб.
	руб..

Оценка эффективности долгосрочной целевой программы: согласно программным мероприятиям на 2016 год систематически проводилось информирование населения по профилактике терроризма и экстремизма посредством памяток и информационного бюллетеня администрации «Хуторянка». В здании Бесплемяновский сельский клуб вывешивались памятки и листовки данной направленности. На сходах заслушивались лекции «Терроризм без масок», «Беслан. Помнить, чтобы не повторилось», «Всем миром против терроризма». Совместно с добровольной народной дружиной проводились патрулирование и рейды по обеспечению правопорядка в период проведения культурно-массовых мероприятий. За 2016 год на территории Бесплемяновского сельского поселения не было зафиксировано фактов распространения  литературы экстремистского характера, пропагандирующего разжигание национальной и религиозной розни. При обследовании пустующих домов и объектов соцкультбыта за 2016 год не было обнаружено: незаконно проживающих на территории сельского поселения и особо опасных предметов. Совместно с участковым уполномоченным полиции проводилось тренировочное учебное занятие с персоналом культуры.
Ввиду недостаточности бюджетных средств на реализацию данной программы - эффективность реализации Программы  в вопросе финансирования составила за 2016 год 0 %.

Исполнитель (исполнитель-координатор) _______  С.С. Дворянчикова

 Контактный телефон 4-65-73                                   Ф.И.О.